o

Trofeo Italiano Amatori

CLASSIFICA 2°TURNO PROVE UFFICIALI

PP CUP
Amatori 600 Pro

POS

[En
QOONOUITRWNE

15
16
17
18
19

No CONDUTTORE

54
189
81
290
158
91
28
5
74
4
181
42
231
51
29
89
94
128
27

VIDOLI E.
SERENI P.
CINI S.
BRACCI M.
ABATI A
BERNIGA M.
MASINI G.
NASSO O.
VALLA S.

VACONDIO J.

GILARDI D.
BOTTANI E.

BISIGNANO G.D.

MANGHI D.
QUINTO N.
SARTORI N.
QUIRICO D.
FALZONI A.
SCOTTI F.

Esposta ore:

NAZ

Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

I DSC: Rapi Andrea

TEAM

FIRENZE

MOTO

HONDA

AUTODROMO DELL'UMBR YAMAHA

SASA 81

MOTOCLUB MARCHETTI

ITABA MOTO

REGGIANO

BRAGHI CORSE

SCANDIANO
MOTORADA
OSVI RACING

K5 RACING TEAM

GESSATE
TEAM CUBO
POMPONE

PIRANHA RACING TEAM
TECNICA MOTO

YAMAHA
HONDA
HONDA

HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
HONDA

CATEGORIA  TEMPO

3XXX 1'10.231
XXXW 1'10.722
XXXX 1'11.320
3SXX 1'11.757
XXXX 1'11.765
XXXW 1'11.944
XSXX 1'12.160
3XXX 1'12.288
XSXX 1'12.447
3XXX 1'12.571
XSXX 1'12.786
XXXX 1'12.872
XXXX 1'12.872
3XXX 1'12.901
XSXX 1'13.031
3SXX 1'13.161
XXXX 1'14.236
XXXW 1'14.960
XXXW 1'15.822

Al conc. n°3 vengono cancellati tutti i tempi del 2turno di qualifiche in seguito ad irregolarita te cniche

Varano Dé Melegari (PR), 14-15 Luglio 2012

ORA INIZIO (15:40)

DIST

0.491
1.089
1.526
1.534
1.713
1.929
2.057
2.216
2.340
2.555
2.641
2.641
2.670
2.800
2.930
4.005
4.729
5.591

GIR/TOT

7/13
4/13
7/10
6/10
2/12
13/14
15/15
6/15
11/12
4/13
11/11
7/11
9/11
5/11
14/15
212
6/15
2/14
6/15

MEDIA

120.459
119.623
118.620
117.897
117.884
117.591
117.239
117.031
116.775
116.575
116.231
116.093
116.093
116.047
115.841
115.635
113.960
112.860
111.577

VEL

209.3
194.9
204.5
203.7
208.4
206.5
188.1
201.1
189.8
199.2
203.3
198.1
197.0
1921
195.2
198.8
198.8
194.2
190.1

ORA FINE (16:00)
REP-12.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



